



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 мая 2017 г. № 300

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 12 сентября 2016 г. № 675 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Волгоградской области на 2016–2017 годы"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 12 сентября 2016 г. № 675 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Волгоградской области на 2016–2017 годы" следующие изменения:

1.1. В постановлении в пунктах 2–4 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития".

1.2. В плане мероприятий ("дорожной карте") по содействию развитию конкуренции в Волгоградской области на 2016–2017 годы, утвержденном названным постановлением:

1) в подпунктах 2.1, 2.2:

в графе 3 слова "2016 год" заменить словами "2016–2017 годы";

в графе 4 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

2) в подпунктах 2.3, 2.4, 5.1, 8.1, 8.2, 9.1, пункте 11, подпунктах 12.1, 17.1 в графе 4 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

3) в пункте 13 в графах 4, 7 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

4) в пункте 14:

в подпункте 14.1 в графах 2, 4 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

в подпункте 14.3 в графах 2, 4 слова "топливно-энергетического" заменить словами "жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического";

в подпункте 14.4 в графе 4 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

5) в пункте 15 в графах 2, 4 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

6) в подпункте 16.1 в графе 4 слово "образований" заменить словами "образований, внутренней и информационной политики";

7) в подпунктах 28.1–28.4 в графе 4 слово "хозяйства" заменить словами "хозяйства и топливно-энергетического комплекса";

8) в сноске 7 в абзаце шестом второе предложение после слова "хозяйства" дополнить словами "и топливно-энергетического комплекса".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин